
UCHWAŁA NR 3/2021 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.), § 5 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/209/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2021 rok oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3110.14.2020 z dnia 20 października 2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów budżetu państwa na 2021 r. związanych z realizacją zadań zleconych 
wykonywanych przez Powiat w kwocie 1.833.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacje o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków na 2021 rok zadań z zakresu  administracji rządowej w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647A36B8-BCE1-453A-8A4E-6829A5797FE1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 grudnia 2020 r. Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr XXVII/209/2020 w sprawie: uchwalenia
budżetu Powiatu Starachowickiego na 2021 r.

Zgodnie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019
poz. 869 z późn. zm.), „w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu
terytorialnego:

2) opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę
dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych
zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa”.

O kwotach dochodów i dotacji celowych przyjętych dla Powiatu Starachowickiego do projektu ustawy
budżetowej na 2021 rok Wojewoda Świętokrzyski poinformował pismem Znak: FN.I.3110.14.2020 z dnia
20 października 2020 r.

SKARBNIK POWIATU

Magdalena Zawadzka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647A36B8-BCE1-453A-8A4E-6829A5797FE1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

